Cover Aero per Apple Watch 42 mm
SKU: TEAEROIPW42T
Cover Aero in TPU, colore Trasparente, per Apple Watch 42 mm
Una vera e propria cover resistente per proteggere l’Apple Watch da urti, graffi e cadute. La cover in TPU è studiata per garantire
l’accesso a tutti i tasti e i connettori. Per una protezione super resistente consigliamo anche lo screen glass per apple watch.
Caratteristiche:
Materiale TPU
Colore trasparente
Facile accesso a tasti e connettori
•
•
•
Cover Aero per Apple Watch 42 mm
SKU: TEAEROIPW42T
Dati tecnici
Codice Articolo: TEAEROIPW42T
Peso: 26 g
EAN: 8018417211706
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Tipo: Cover Aero
Colore: transparent
Materiale: TPU
Dati logistici
Profondità Pack: 20 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 215 mm
Altezza Pack: 180 mm
Peso Pack: 26 g
Larghezza Inner: 105 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 475 mm
Altezza Inner: 140 mm
Peso Inner: 500 g
Larghezza Master: 245 mm
Qtà Master: 72 Pz
Altezza Master: 395 mm
Peso Master: 5000 g
N° prod. inclusi Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cover Aero per Apple Watch 42 mm
	SKU: TEAEROIPW42T
	Cover Aero in TPU, colore Trasparente, per Apple Watch 42 mm
	Cover Aero per Apple Watch 42 mm